Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Produktabbildungen können abweichen.
2023-02-13
HI-FLO EPM1 70%
VORTEILE
Hohe Staubspeicherfähigkeit
Konstant hoher Wirkungsgrad
Höchste Energieeinsparung mit
Frequenzumformer
Biolösliche Glasfaser
Eurovent Energy Rating gem. RS
4/C/001-2019
Neutrales Prüfzertifikat
Sehr tiefer Druckverlust
Anwendung Filtration von Zuluft oder Umluft in Räumen mit Klima-
/Lüftungsanlagen und Vorfiltration in Reinräumen
Rahmen Holz
Medium Glasfaser
Abmessungen Frontrahmenabmessungen nach EN 15805
Maximaler Volumenstrom 1,25 x Volumenstrom
Max Temperatur (°C) 70ºC
Relative Luftfeuchtigkeit
(max.) 100%
Einbaumöglichkeit Filterrahmen oder Gehäuse
Art.-Nr. Typ ISO16890 Abmessungen BxHxT (mm) Volumenstrom/Druckdifferenz (m³/h/Pa) Anzahl der Taschen Filterfläche (m²) Energie- klasse
53800120 HFGW-F7-592/592/640-12-25 ePM1 70% 592x592x640 3400/85 12 9,1 A
53890220 HFGW-F7-490/592/640-10-25 ePM1 70% 490x592x640 2800/85 10 7,6 A
53891120 HFGW-F7-402/592/640-8-25 ePM1 70% 402x592x640 2300/85 8 6,2
53890320 HFGW-F7-287/592/640-6-25 ePM1 70% 287x592x640 1700/85 6 4,6 A
538967230 HFGW-F7-592/490/640-12-25 ePM1 70% 592x490x640 2800/85 12 7,6 A
538967220 HFGW-F7-592/402/640-12-25 ePM1 70% 592x402x640 2300/85 12 6,4
53896750 HFGW-F7-592/287/640-12-25 ePM1 70% 592x287x640 1700/85 12 4,6 A
53890420 HFGW-F7-592/592/520-10-25 ePM1 70% 592x592x520 3400/105 10 6,2 C
53890520 HFGW-F7-490/592/520-8-25 ePM1 70% 490x592x520 2800/105 8 5,1 C
53890121 HFGW-F7-402/592/520-6-25 ePM1 70% 402x592x520 2300/105 6 3,9
53890620 HFGW-F7-287/592/520-5-25 ePM1 70% 287x592x520 1700/105 5 3,1 C
53896823 HFGW-F7-592/490/520-8-25 ePM1 70% 592x490x520 2800/105 8 4,4 C
53896822 HFGW-F7-592/402/520-8-25 ePM1 70% 592x402x520 2300/105 8 3,7
53896821 HFGW-F7-592/287/520-8-25 ePM1 70% 592x287x520 1700/105 8 2,7 C
538904210 HFGW-F7-592/592/450-12-25 ePM1 70% 592x592x450 3400/105 12 6,6 D
538905210 HFGW-F7-490/592/450-10-25 ePM1 70% 490x592x450 2800/105 10 5,6 D
538901220 HFGW-F7-402/592/450-8-25 ePM1 70% 402x592x450 2300/105 8 4,8
538906210 HFGW-F7-287/592/450-6-25 ePM1 70% 287x592x450 1700/105 6 3,4 D
5389682310 HFGW-F7-592/490/450-12-25 ePM1 70% 592x490x450 2800/105 12 5,7 D
5389682211 HFGW-F7-592/402/450-12-25 ePM1 70% 592x402x450 2300/105 12 4,8
5389682110 HFGW-F7-592/287/450-12-25 ePM1 70% 592x287x450 1700/105 12 3,6 D
53892320 HFGW-F7-592/592/370-12-25 ePM1 70% 592x592x370 3400/130 12 5,2 D
53892420 HFGW-F7-490/592/370-10-25 ePM1 70% 490x592x370 2800/130 10 4,3 D
53899121 HFGW-F7-402/592/370-8-25 ePM1 70% 402x592x370 2300/130 8 3,5
53892220 HFGW-F7-287/592/370-6-25 ePM1 70% 287x592x370 1700/130 6 2,6 D
538969230 HFGW-F7-592/490/370-12-25 ePM1 70% 592x490x370 2800/130 12 4,3 D
5389692200 HFGW-F7-592/402/370-12-25 ePM1 70% 592x402x370 2300/130 12 3,7
538969210 HFGW-F7-592/287/370-12-25 ePM1 70% 592x287x370 1700/130 12 2,6 D